
Zápis 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědrážka 

dne 12.8.2020 
 

Místo konání: budova obecního úřadu  

Zahájení:18.00 hod.  

Přítomni: MVDr. Vobr Jiří, Ing. Švarc Jiří, Jindra Jan, Děkan Jaroslav, Nováková Jana, Zedník 

Petr 

 

Omluveni: Ing. Pirasová 
Ověřovatelé zápisu:  Jan Jindra, Ing. Jiří Švarc 

 Zapisovatel: Jana Strouhová 

 

 

 

Starosta obce pan Jiří Vobr přivítal přítomné zastupitele, zkonstatoval, že je přítomno 6členů 

zastupitelstva obce a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Poté byl přečten návrh programu 

zasedání. Hlasování: 6/0/0  

Kontrolou zápisu z minulého zasedání bylo zjištěno důsledné plnění usnesení zastupitelstva obce. 

  

 

 

Program zasedání: 

1. Pouťová zábava 

2. Výběr zhotovitele akce „Oprava místní komunikace II“ 

3. Přidělení bytu č. 5 

4. Pošta, různé 

 

Usnesení č. 8/2020: 

1. Pouťová zábava – organizace pouťové zábavy je zajištěna, zábava se bude konat v sobotu 

15.8.2020 od 20.00 hodin. 

 

2. Výběr zhotovitele zakázky „Oprava místní komunikace II“ provedli členové zastupitelstva 

obce, z výběru byl zhotoven zápis, který bude součástí tohoto zápisu ze zasedání ZO. 

Vybrána byla firma Lesostavby Třeboň s nabídkovou částkou  584 394,-- s DPH. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s firmou Lesostavby 

Třeboň. 

 

 

3. Obec v průběhu minulých let obdržela čtyři žádosti o přidělení obecního bytu, 

zastupitelstvo vybíralo z těchto čtyř žádostí nájemce uvolněného bytu č. 5. Zastupitelstvo 

rozhodlo pronajmout tento byt, který nemá status sociálního bytu mladé rodině, která 

podala žádost o přidělení obecního bytu v Ponědrážce. 

 



Konec zasedání: 19.30 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    Jan Jindra   ………………………………………… 

   Ing. Jiří Švarc   ………………………………………… 

      

 

 

Zapsala:                       Jana Strouhová    …………………………………………….. 

MVDr. Jiří Vobr          starosta obce    ……………………………………………. 


